latis, ut predicluin est, ideo ipse Wernborus ()l)h<f;avit et obligat |jer presenles in sulipignus,

iuxta iua et oonsuetudinem civitatis Spirensis, prefalo Heilnianno et suis heredibus diclaa

domoa aoaa alantea ante didum horreum in hnne modam, d ipee Hdlnunnaa vd dua berede» at

utn<|uaiM daiiipniiMi aliqtiod sMfitiiien-tjl, eo vidiUcet, quod dicti horreum et ortus una cum
dirlis (bimibiis sunt consnales (ii< ti) Ni< olao, ut prcdictum est, mm ipso Wernlicnis ws
dcdcrit pru propriis et libeiis, queinadmodum est preseriplum, de illo dainpno ipse Heilmaiuius

et diia beredea reapeetam hab«re debent auper domoa eaadem ipaiua Wemberi d omni iore,

qood ipee Wernberus habet in eisdem <lnniibus, simpliciler el in totum, Traudc et dolo penitua $
circumscriplis. Gonfessus est «-riam ipsr Wernhorus, dictum Hoilmannuni et ^uos licrciles

secum liabere et habere deberc ammuue viam iiilcr domos Wernheri et domum Hiltebrandi

predidaa ad borreum anum in latitudine oeto pedum, prout nunc ed, abique dolo. Super

quibua dictus scultetus hos dcdit in lesles, scilicci Iternliohum ad Coinnam » l Ebolinum anli'

monastorium, civiuni ma^ristros, InlKinncm Kraniili, lialiutn CIhIi.I.ukIi. CDnraduiii ad

Ck)lumbam, Heiuricutn dictum Clupphel, Conradum iletächein, Kiiultzoueui Zolner, Wernhcrum

Sfdenawantay Golaanem Lanbedwich, Ulricum de Rorhua et Sigehnannum Guntrami, consules

Spirenaea, d quamplurea dioa fldedignoa. Et nos in testimonium eorundem nostre civitatis

diplliim ad precea didarum pardum appendimna huic acripto. Datum anno domini HOCC.
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1391 Jan. e. W.
8tißHHff des Spej/erer BUrgert BuiolfRtOmam ßr dtuime Spital tu Speyer.

Orig. im ABÄ s» JfMeKeii, pgt^ mt Fraifm. tk$ ongMitgteH Skgdt dei biidUIßidiai

OtrüMm. — €MkmM M Maut, Mt$Ar. i, ata.

* Judioes curie Spirensis univeni« presendam impecloribas volaroM ease notam, quod

coram nohis constiluius in fl^'ura iudicii discretus vir Rudülfus dictus Ratzinan, civis Spirensis,

procurator novi hospitalis Spircnsi« propo sancluni r.poriuni ilii<l«'!ii, super (IikmIim im iugc-

ribus vinearum sitaiuiu in leriuiniä ville Otcusbeiu, et (juiuque lageuis vini aauuo |K.'nsioni8,

qoe bona erant qoondam magislri Stgeloni» Ratsmanni, pliysici Spirenns, sei nunc apedanl

M ad bospitali- prcdictuin, in dicti magisiri Sygelonis, frafris ipsius Kudolfi, anime remedium

et salutoin tri^'iiit.i soli'lns li,il!cii.-.iuin iuxia niodum infrascriptuiri l(>^ravit, of dandos ac sol-

ventlos ordioavit sin^ulis annis in proxiina dominica die precedeute Icstuui ieiuuii qualuor